PORTARIA Nº 1.801 DE 25 DE AGOSTO DE 2016

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 1.173, de 31 de maio de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 01 de junho de

2016;

considerando o Processo/IFMS 23347.016092.2016-08;

considerando o Memorando nº 352/DIRGE CG, de 23 de agosto de 2016,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro,
e vice-presidência do segundo, integrarem a Comissão para organização da Feira de Ciência e
Tecnologia do Campus Campo Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso do Sul:

COMISSÃO

SERVIDOR SIAPE SETOR FUNÇÃO

Dejahyr Lopes Junior 2001971       CG-DIRER Presidente
Gilberto Astolfi 2013856       CG-COINF Vice-presidente
Cíntia Grazielle de Souza Raulino 1846323  CG-NUGED Membro
Flávio Amorim da Rocha 1875348        ASINT Membro
João Cesar Okumoto 1332971 CG-COCIP Membro
Luiz Fernando Delboni Lomba 1761398 CG-COTSI Membro
Marco Hiroshi Naka 1818075        PROPI Membro
Matheus Piazzalunga Neivock 2115736        DIREL Membro
Robson Gonçalves Félix 1844866  CG-DIREN Membro
Simone Maria Leme 1845009   CG-COEAD Membro

Art. 2º A presente Comissão deverá concluir as atividades em até 90 (noventa) dias, bem

como entregar relatório dos trabalhos desempenhados, em até 30 (trinta) dias, após a conclusão dos
mesmos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação..

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Jorge Guimarães Garcia

Pró-Reitor de Administração

no exercício da Reitoria

Portaria/IFMS n° 1.173/16